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At Vove er at leve! 

Jeg kan huske, at vi havde en gildebror der udgav nogle af sine erindringer under dette slogan. 
Jeg tænkte, at jeg ville gå ud og vove at kigge efter gildebrødre. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jeg var en tur rundt i det virkelige liv, uden for gildehuset, i den tro at jeg kunne møde nogle 
mennesker, som jeg kunne invitere ind i vores fællesskab. 

”Dav - har du været spejder?” eller ”kender du nogen som er det eller har været det??” 

Lang betænkningstid, øø (der tænkes).      ”Bryder du dig ikke om spejder ideen?” 

”Det ved jeg ikke - ”kender den ikke helt, er det ikke kun for religiøse”?  

”Nej der er forskellige spejderkorps”. 

”Hvad med Sct. Georgs gilderne - kender du dem”?  

”Ja, jeg kender nogle friske fyre der er med, og de har spurgt om jeg ikke også jeg ville være 
med. Måske skulle jeg besøge dem og se, hvad der foregår der”. 

MEN - ”Er det noget med spejder eller religion”? 

”Nej, men jeg synes du skulle komme med og se hvad det er, inden du sætter os i bås med an-

dre. Vi har fuld respekt for dine meninger eller din religion, så du behøves ikke at være bange 
for, at vi pådutter dig noget.  
Vi vil blot gerne have dig med i et fællesskab, hvor man kan opleve mange ting og hjælpe an-
dre. 

Ja det lykkes - man skal blot åbne munden. 

Erik 2. gilde 
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 Mester har ordet! 
spejderideen for voksne 

 

Selvom det – lige nu – virker som om sommeren er kommet tilbage, ligger det fast, at vi går 
mod efterår og dermed bruger den væsentligste del af kræfterne på de indendørs arrange-
menter. 
Inden vi når så langt, havde Sct. Georgs Gildernes internationale koordinator Birthe Ømark 
og udviklingskoordinator Inga Gustafsen og deres respektive udvalg inviteret til DIS/DUS 
stævne, som blev afholdt i Kolding, dels på Danhostel Kolding, dels i og omkring en spej-
derhytte, ligeledes i Kolding. 
 
Lørdag startede med et spændende foredrag/oplæg ved Marianne Karstensen (tidligere spej-
derchef i DDS) med overskriften: ”Det attraktive gilde”, som blev fulgt op af nogle gode 
gruppediskussioner (– din gildeledelse har modtaget materialet fra dette foredrag). 
Søndag deltes vi op i ”I-er” og ”U-er”, og sidstnævnte gruppe, som jeg var med i, kørte til 
en lokal spejderhytte, hvor vi var på et verdensmålsløb – et lille løb med fire poster; men 
som gav stof til eftertanke.  
Inspirationsmaterialer til arbejdet med Verdensmålene ligger på www.sct-georg.dk  
 Medlemsside (kræver kode, som findes på LGLs Nyhedsbreve) 
 1. Materialer  Inspirationsmaterialer  
 Inspirationshæfter – her ligger også andre spændende inspirationsmaterialer til gruppe- 
og gildemøder. 
Weekenden sluttede med fælles frokost for såvel ”I-er” som ”U-er” med klimavenlig mad, 
som udviklingsudvalget havde forberedt. – Jeg kan kun opfordre alle til at bakke op om alle 
de spændende tiltag, som udvalgene arbejder med og præsenterer for alle, som har interesse 
for gildearbejde/internationalt arbejde/udvikling sf gildebevægelsen. 
 
Den 26. oktober holder vi Fellowshipaften i Bolbro Kirke.  
Du kan læse indbydelsen i dette nummer af Gildekontakt side 5 
 
Vi glæder os til at vi igen kan nyde nogle gode timer i hinandens selskab. 
Som det fremgår af indbydelsen, består eftergildehallen af en times tid i selskab med Jean-
net Ulrikkeholm, som vil synge og spille for os. 
 
Husk også årets Fredslysarrangement, som afholdes onsdag, den 29. november kl. 19.00 
i Odense Domkirke og i Skt. Knud salen. Der kommer indbydelse i november udgaven af 
Gildekontakt, men reservér allerede nu datoen og husk, at du er meget velkommen til at in-
vitere gæster med denne aften. 
 
Venlig hilsen 
Karen 

Kære gildebrødre 

about:blank
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 Invitation til Fellowship aften! 

 
Torsdag den 26. oktober 2022 i Bolbro Kirke, 

Stadionvej 68, 5200 Odense V kl. 18.30 
(Der er 25 P-pladser bag kirken og meget dårligt gående må holde foran kirken) 

 
Alle gildebrødre samt evt. ledsagere indbydes hermed til Fellowship aften. 
Igen i år afholdes denne aften i Bolbro Kirke, fordi vi gerne vil være med til at gøre noget 
godt for de børn i lokalområdet, som ikke får særlige oplevelser i sommerferien.  
– I stedet for at betale for benyttelse af kirke og køkkenhjælp yder vi et tilskud til projekt 
”Sommerbørn”, der har til formål at give børn, der ellers ikke har mulighed herfor, en ople-
velse i sommerferien. 
 
Aftenens program: 
18.30 Vandrehal 
Kl. 19.00 Gildehal i kirken med Stadsgildeledelsen i højsædet (Rie Bech, 4. gilde spiller led-
sagemusikken i gildehallen). Årets Fellowship budskab oplæses i gildehallen. 
Efter gildehallen går vi over i menighedssalen (ca. 15 meter fra kirken), hvor der serveres 
smørrebrød og kaffe/te. –  
Der kan købes vin, øl og vand til de sædvanlige lave gildepriser (10 kr.) – MobilePay eller 
lige penge. 
 
Kl. 21.00 fortsætter aftenen i kirken, hvor Jeannet Ulrikkeholm vil synge og spille for os. 
Pris: 125 kr. pr. kuvert – betal venligst via Netbank senest 17. oktober 2023 til Stadsgildets 
konto: reg.nr. 2370, kontonummer 0120471139; husk navn og gilde i tekstfeltet. 
 
Af hensyn til bestilling af mad er der bindende tilmelding med angivelse af navn og gilde 
samt tlf. nr., senest tirsdag den 17. oktober til  
Stadsgildekansler Verner, e-mail: vernerthomsen@stofanet.dk eller tlf. 22 90 45 65. 
 
I forbindelse med tilmelding bedes du være opmærksom på, at din tilmelding først er regi-
streret, når du har modtaget svarmail eller sms fra Verner.  
Svarmail eller sms vil, så vidt muligt, blive sendt dagen efter tilmeldingen. 
 
Venlig hilsen 
Stadsgildeledelsen 

- Nå Frida - kan du fortælle mig, hvordan man ved at jorden er rund? 
- Man har vel kigget på en globus …. 

 

about:blank
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 1. GILDE 
GK  Kis Rasthøj GM  Bodil Buur GS  Ove Mølgaard 

Hjemmeside - http://www.sct-georg-odense.dk/1-sct-georg-gilde/ 

Riddergrupperne i Odense Stadsgilde. 
Der er altid plads til en til, der vil deltage i en god debat -  
så kom og vær med. 
 

Riddergruppe 1. 
Tirsdag den 31. oktober kl. 13.30 mødes vi hos Nina. 
Emne: Gildemestertaler og Dorrit kommer med en version. 
 

Riddergruppe 2. 
Mandag den 6. november kl. 14.00 hos Palle og Jørga. Jytte er værtinde 
Emne: ”Tænke pauser” - bøger fra Aarhus Universitets Forlag 

  OKTOBER, du smiler og græder, 
  og sådan går dagene hen, 
  vi kan ikke flygte fra tiden, 
  en dag kommer aldrig igen. 
  OKTOBER, gå ikke for hastigt, 
  træd varsomt på dagenes bro, 
  ---å, hjælp os at bygge en verden, 
  der bygger på tillid og tro.  
      (Hedevig Nielsen) 
 
Er det allerede oktober, der nærmer sig. Det er ikke til at forstå, i denne skrivende stund er 
det endnu sommer med høje varmegrader udenfor, selvom der står september på kalenderen. 
 
MEN det er også kalenderen, der fortæller at oktober er på vej. 
 
Vi mødes 
 
Torsdag den 19. oktober hos Else Andersen, Lindevangen 20, st 
kl. 12,00  -  15,00 
HUSK DRIKKEVARER 
Tilmelding til Kis 26 89 97 33  senest 14. oktober 
Pris kr: 60,00 - husk lige penge 
 
På glad gensyn 
Gildeledelsen 
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 2. GILDE 
GK  Martin Grau GM  Erik Johnsen GS  Jack Andersen 

Hjemmeside - http://www.sct-georg-odense.dk/2-sct-georg-gilde/ 

Fredag den 5. oktober - kun hvis du har reserveret tid ,alle tider er reserveret. 
     Vaccination i gildehuset husk du skal være tilmeldt er du ikke til- 
     meldt, der er ikke flere ledige pladser denne dag. 
                                 Du kan tilmelde dig til den 18. oktober, der er endnu ledige tider. 
 
SAMME DAG 
                                Koncert i gildehuset kl. 19,00 (dørene åbnes kl. 18,30) 
                                 Kom og deltag i en hyggelig aften. Alle er velkomne 
                                Foredrag med Michael Johansen 
                                musik med ME AND Maria 
                               Der kan købes drikkevarer-kaffe-kage. Kom til en hyggelig aften. 
                                Overskuddet går til børne og Unge psykiatrien på OUH. 
 
Onsdag den 18. oktober fra kl. 9.00-16.00  
     Alle er velkommen, husk reserver tid. 
     Vaccination i gildehuset - alle er velkomne - husk at bestille tid. 
     Danske Lægers vaccinations service er gratis for alle over 65 år. 

Mandag den 6. november kl. 18.30 i Gildehuset. Gildehal 

 

Den 5-årige havde med sine spejderkammerater besøgt byens plejehjem. 
- Jeg så en mand på 103 år, fortalte han glad sin mor. Og en dame på 104 år. Og jeg 
 talte med en dame der var 108 år! 
- Det må jeg nok sige, svarede moren. 
- Men hvordan kendte du deres alder? 
- Arh, svarede sønnen overbærende, den stod da på deres dør ... 
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 3. GILDE 
GK  Poul Bornhøft GM  Kirsten Christiansen GS  Karin Ravnkilde 

Hjemmeside - http://www.sct-georg-odense.dk/3-sct-georg-gilde/ 

Fellowship gildehal 26.10.23. 
Se indbydelse fra Stadsgildet side 5. 
 
GRUPPEMØDER: 
1. gr.  torsdag den 5. oktober kl. 13.30 hos Ulla og Jens-Aage. 
  Hanne Christine kommer med oplæg. 
2. gr.  mandag den 23. oktober kl. 14.30 hos Karin. 
  Karin fortæller om Island. 
3. gr.  torsdag, den 5. oktober kl.18.30 hos Lene og Erik. 
  Lisbet kommer med oplæg. 

Marken er mejet, og høet er høstet, 
kornet er i laderne, og høet står i hæs. 
Frugten er plukket, og træet er rystet,  
og nu går det hjemad med det allersidste læs. 
Rev vi marken let, 
Det er gammel ret, 
fuglen og den fattige skal også være mæt. 
       Adolf Recke. 

 

Farvel, da du skønne september, 
du var som et smil fra en ven, 
der tager afsked og siger: 
Gud give, vi mødes igen. 
Du var som en vemodsfyldt tone, 
en strofe af en melodi 
med lyse og mørke stemmer, 
- en mindernes symfoni. 

Ak, snart er du borte, september, 

dit sidste vers er begyndt, 

en dag har din søster, oktober 

med glødende farver forkyndt, 

at nu må du standse og vige 

for stormens manende røst, 

 - men d e j l i g det var du, september, 

og det er min eneste trøst. 
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 4. GILDE 
GK  Connie Jensen GM  Lone Rossen GS  Else Mortensen 

Hjemmeside - http://www.sct-georg-odense.dk/4-sct-georg-gilde/ 

 

4. gilde har mister en aktiv og trofast gildebror 
 

KNUD MELGAARD ERIKSEN 

* 07.10.1932 -      23.08.2023 
 

Æret være Knuds minde. 

Lille sø med åkander i Kirkendrup Skoven 
 

Gildemøde 
2. gruppe inviterer til gildemøde 25. oktober 2023, kl. 19.00. 

Foredrag ved stadsarkivar Johnny Wøllekær, der vil fortælle om Odinstårnets tilblivelse. 

Odenseanernes brug af tårnet og tårnets endeligt og dets videre forløb efter krigen.  
Der vil blive serveret kaffe/te, boller og kage til kr. 40,00, (gerne mobil pay).  
Gildebrødre fra andre gilder er velkomne. 

Tilmelding gruppevis senest 18. oktober til Kurt Henriksen, tlf. 22 11 1789 – mail kurtlin-
dinghenriksen43@gmail.com 

 

GRUPPEMØDER 
Gruppe 1:   24. oktober kl. 13.00 ved Jette 
Gruppe 2:  02. oktober kl. 17.30 ved Ulla 
Gruppe 3:  09. oktober kl. 14.00 ved Karen 
Gruppe 4:  13. oktober kl. 14.00 ved Helge 
Gruppe 5:  02. oktober kl. 14.00 ved Vibeke 
Gruppe 6:  23. oktober kl. 14.00 ved Bente 
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 8. GILDE 
GK  Karin Jensen GM  Nina Nøddelund GS  Lone Nielsen 

Hjemmeside - http://www.sct-georg-odense.dk/8-sct-georg-gilde/ 

Fredag den 6. oktober  Ansgar Kirke  Smuglerlandet Danmark 

Mandag den 9. oktober   Gilde møde gr81 måske kunne der findes noget ud af huset 

Fredag den 13. oktober  Ansgar Kirke syng en ny sang- og et par gamle. 

Fredag den 20. oktober   Ansgar kirke: Arkitekt Jess Heilbo fortæller om genopførselen 
      af Restaurant Carlslund 

Torsdag den 26. oktober  Fellowship aften i Bolbro kirke og sognehus. 
      Vi håber alle deltager (se side 5). 

Fredag den 27. oktober   Ansgar Kirke, Fremtidens ældrepleje i Odense 

Søndag den 29. oktober   Naturlaug Fyn  Svanninge bakker Randi 

 

 

 Vi hejser flaget for Lone den 10. oktober.  
 TILLYKKE her fra. 

 

 
 

GRUPPEMØDER: 
Gr. 81 Fredag den 20. oktober  Møde hos Ulla  
  Vi skal se DR udsendelsen ”Livet efter døden” og have en snak om den. 

Gr. 82 Torsdag den 19. oktober Møde hos Elsebeth. 
  Vi skal have sat nogle datoer - HUSK en kalender 

 

Vidste du det?? 
 

Solsikken vender sig altid 
efter lyset - indtil den er 
færdig med at vokse. 
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 9. GILDE 
GK  Lis Clausen GM  Dorthe Ditlevsen GS  Jette Borgaard 

Hjemmeside - http://www.sct-georg-odense.dk/9-sct-georg-gilde/ 

 

Ide til et gruppemøde: 

Næsby Sognegård: 
Torsdag den 5. oktober kommer Carl Erik Lundsgård og fortæller om hvordan han kom videre, 
efter at være ramt af polio. 
Det koster 30,- kr. og for det får man kaffe og kage, samt en hyggelig eftermiddag.  
Alle er velkommen. 

Der findes en visdommens vej - 
Det er den, som bør være let at erindre: 
Dum dig og dum dig og dum dig igen, 
men mindre og mindre og mindre. 
      Piet Hein 

Oktober: 
 
Torsdag den 5. oktober. kl. 19.00 
 
Musik og foredrag med Michael Johansen og ME AND MARIA  
2. gilde arrangerer. (se nærmere i gildekontakt og den fremsendte folder som I har modtaget 
tidligere.) 
        
GRUPPEMØDER. 
1. gruppe   den 18. oktober hos Annie kl. 13.00 
2. gruppe   den 11. oktober hos Anna kl. 13.00  
 

Fellowship aften i Bolbro Kirke 
Se nærmere i Gildekontakt side 5. 

 

Vil du også gerne i biografen, men ikke har nogen at følges med og ikke har ik-
ke lyst til at gå alene … 
Så er der gildebrødre i 4. gilde, som gerne vil følges med dig, torsdag den 5. ok-
tober kl. 12.30 i biografen i Rosengårdscentret, hvor de spiller ”Når befrielsen 
kommer”. 
Du kan evt. ringe til Lizi Jensen på 20 84 94 29 og få lidt hjælp. 
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Årets landsgildeting blev afholdt på Kobæk Strand- og Konferencehotel – smukt beliggende 
helt ud til Storebælt, og da der i samme weekend blev afholdt en stor regatta med over 100 både 
af forskellig størrelse, var der hele tiden noget at se på, når der var pauser i landsgildetinget. 
 

Der var fremsat fire forslag, som skulle drøftes og vedtages eller forkastes. 
Arbejdsgruppen under Udviklingsudvalget havde fremsat forslag til ændring af Gildeloven og 
Gildeløftet. Der blev debatteret, der blev fremsat flere ændringsforslag; men det endte for beg-
ges forslag med, at de blev vedtaget med den ordlyd, som arbejdsgruppen havde foreslået. 
 

4. Gilde i Odense havde også fremsat to forslag, dels at det skulle være ”gratis” for hvert gilde 
at sende én repræsentant til landsgildeting – dette forslag blev også vedtaget. 

 
 

Nu er det så op til landsgildeledelsen at finde ud af, hvordan denne beslutning kan finansieres, 
for ”gratis” er der jo intet, der er – kontingentet til landsgildet kan ikke øges udover den vedtag-
ne pristalsregulering, og med et – indtil videre – faldende medlemstal, vil formuen hurtigt for-
svinde; alene i regnskabsperioden 2021-2023 har der været et driftsunderskud på over 400.000 
kr. på trods af, at landsgildeledelsen har sparet på mange områder. 
Det bliver nu op til landsgildeledelsen og arrangørerne af det næste landsgildeting i 2025 
(Østjysk Distrikt) at finde en god løsning på dette. 

 

Det andet forslag, som også blev vedtaget, på-
lægger fremtidige arrangører af landsgildeting at 
tilstræbe, at de lovmæssige/formelle punkter af-
vikles på én dag. 
Dermed vil det være muligt for de deltagere, 
som kan rejse ud og hjem samme dag, at spare 
udgiften til overnatning, hvis de ikke kan/vil 
deltage i workshops/foredrag/socialt samvær, 
eller hvad der bliver tilbudt. 
 

Debatterne blev i øvrigt kendetegnet ved, at de 
blev holdt i en pæn tone og uden at man ”rev ho-
vedet af hinanden” – man viste virkelig respekt 
for andres mening, og det var en dejlig oplevel-
se. 

Stemmetællerne 

LANDSGILDETING 23.-24. SEPTEMBER 2023 

En skov af grønne jaer 

Fortsætter næste side 
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Glimt fra festaftenen, hvor der 
blev danset linedance 

Stafetten 
som nu er tilbage i de 
distrikter de kom fra. 

Udover selve landsgildetinget var der fredag kammeratskabsaften med deltagelse af godt 70 
personer – en fin aften med sang, snak og en ”manipulator”, som på forunderlig vis forstod at 
vide, hvad de personer, som meldte sig, tænkte på – fascinerende – og lidt uhyggeligt. 
 

Lørdag fik vi en form for opsang fra Helle Dydensborg  
og Benny Agergaard fra Det Danske Spejderkorps, som  
pointerede, at vi er nødt til at tage diskussionen om,  
hvad vi vil med Sct. Georgs Gilderne, for ellers er der  
snart ikke noget, der hedder Sct. Georgs Gilderne længere. 
 

De opstillede tre mulige fremtidsscenarier: 
1. Hold fast: Endevend alle elementer, men fasthold  
 ”Spejderidéen for voksne” og hav tydelige og klare  
 formål og mål (og ikke bare gøre ”som vi plejer”). 
2. Hav en klar og tydelig profil, som kunne være: 

 Sct. Georgs Gilderne er her for at støtte spejder- 
 arbejdet 

3.  Luk og sluk – MED ÆRE. 
 
 
Uanset hvad vi vælger, er vi nødt til at tage diskussionen – taler vi ikke om det, er enden nær. 
Søndag havde vi besøg af Kristine Clemmensen-Rotne, forperson for spejderne.dk. 
Kristine havde mange gode minder fra sin barndom om Sct. Georgs Gilderne og udtrykte stor 
fortrøstning til, at Sct. Georgs Gilderne også ville eksistere fremover, hvis vi altså virkelig vil 
det. 
Sidste punkt på landsgildetinget var valg af landsgildeledelsesmedlemmer – alle tre stillede op 
(uden modkandidater), og alle tre blev valgt med stor opbakning. 
 
Karen Jensen 
Stadsgildemester 
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LIVET ER ELEKTRISK - tænk engang !! 

Leif Maibom skriver …. 
Jeg skulle hente en bog, jeg havde bestilt på nettet.  
Den skulle hentes på en tankstation i den anden ende af byen, så jeg tog bilen, kørte derhen og 
tilbage og pakkede pakken op. 
Bogen hed ”Gå dig til et godt liv”. 
OG så kom jeg til at skraldgrine ... 
Jeg havde lige givet 285 kroner for en bog, der skulle få mig til at gå noget mere, og som jeg så 
hentede i min bil - men er det ikke sådan, vi er?? 
 
Mange har et abonnement til et fitnesscenter i udkanten af byen. Så de snupper bilen, for de skal 
jo hurtigst muligt derhen for at træne - (Red: og helst parkerer så tæt på indgangen som muligt). 
Så begynder de at gå eller småløbe på et løbebånd i 10 minutter. Dem kunne de have sparet, hvis 
de var gået hen til fitnesscentret. 
Lidt det samme er det med cykelmotionisterne.  
De begynder med en almindelig cykel med 3 gear. Så skifter de den ud med et eksemplar med 
10 gear. Et år senere står der en fin racer i garagen, der er lidt dyrere en den bil fruen kører til 
fitnesscentret i. 
Cyklen vejer intet, er i Jumbo-Visma-farver, og glider som en drøm, og man er lykkelig. 
Uden at tænke på, at en sådan velsmurt mekanisme betyder, at man nu skal cykle 30 kilometer 
for at opnå det kalorietab, man kunne på den gamle ”havelåge” ved at knokle 10 kilometer.  
Men motion skal være så let som muligt. Ellers gider vi ikke …. 
OG - Maibom fortsætter. 
Vi motoriserer og elektrificerer alt det arbejde, som vi førhen brugte vores muskler til: 
Elektrisk proptrækker, skruemaskine, boremaskiner, elektriske tandbørster, fjernbetjeninger til 
alt, så man ikke skal lette popoen fra de bløde hynder. 
Han har selv el-cykel, el-barbermaskine, elguitar, el-klaver og så videre - kort sagt et eldorado af 
elektriske maskiner, der også ender med en el-regning. MEN det var før, elregningen blev så 
dyr. 
Skærer jeg så ned på det for at spare el og brænde nogle kalorier af? 
ØH, jeg tænker på det. Og går meget. Især nu, hvor jeg for 285 kroner kan læse mig til, hvordan 
jeg går. 
Det har jeg sådan set vidste i små 70 år, men der er jo rart lige at få det opfrisket og måske også 
læse mit til en smutvej, så det går lettere, når jeg går. 
Maibom slutter med … 
Hvorfor i alverden er der ikke opfundet nogle elektriske gå-sko? Nå, det kommer nok, for der 
kommer stadigvæk masser af nye elektriske vidundere på markedet. I går læste jeg om en elek-
trisk negleklipper. Man stikker sine fingre ind i en maskine og klip, så er neglene trimmet.  
Og hvis alle ikke har lige lange fingre fra starten - så får de det! 

 

Den kunne jeg ikke 

stå for! 

Venlig hilsen Redaktøren 
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 REDAKTIONEN 
gildekontakt@gmail.com 

Gildekontakt udgives af Sct. Georgs Gilderne i Odense 
Gildekontakt udkommer: 2.1. – 1.2. – 1.3. – 1.4. – 1.5. – 1.6. – 20.8. – 1.10. – 1.11. – 1.12. 
Stof man ønsker optaget skal være redaktionen i hænde senest den 15. i måneden -  
juli/august nr. senest den 12. august. 

Redaktion modtager gerne indlæg på ovenstående mailadresse, der læses lige op til dead-
line, hverken før eller efter. 
Det betyder, at deadline skal overholdes, indlæg modtaget efter den 15. i måneden kommer 
først med i næste nr. - august undtaget. 
GildeKontakt bringer ikke nekrologer. 

Gode ideer og anden almindelig korrespondance skal stadig ske til mine private mail - 
ulla_lund@hotmail.com eller storeklaus16@gmail.com - disse mail læses daglig. 
Man er også velkommen til at ringe. 

Indlæg til GildeKontakt, skal sendes som en vedhæftet Word tekstfil A4 ark - en PDF fil kan 
ikke bruges.  
Billeder må ikke kopieres fra nettet, de skal downloades og indsættes og man skal være op-
mærksom på om der er copyright.  
Der må ikke laves sidehoved i et dok, ej heller skrives med kursiv. 
OBS: HUSK - ved tekst/vers - er vi forpligtiget til at oplyse forfatternavn - og ved foto skal 
man have tilladelse til at bruge det. 
- OG sidst, men ikke mindst, vær rar at overholde deadline. 

HJÆLP TIL SELVHJÆLP -  
Materiale til bladet skal skrives i skriftstørrelse 14 og i font Times New Roman (overskrift 
må gerne være større) . 
Så kan I også se hvor meget det fylder. Hver færdig side er på størrelse med A 5 (½ A4). 
En anden lille god ting ville være, at man bruger tabulator i stedet for blot mellemrumsta-
sten. Jeg bruger rigtig lang tid på at sætte op/redigere (3-4 dage). Redaktøren 

”På den anden side” går på skift i gilderne. 
November er det 3. gilde, der har ordet! 

Turnusordning! 

Odense Stadsgilde 

Mester:  Karen Jensen:   karen@ibje.dk  
Kansler:  Verner Thomsen:  vernerthomsen@stofanet.dk 
Skatmester:  Jens-Aage Jensen:  ullajensaage@gmail.com 

Booking af gildehuset - www.sct-georg-odense.dk  


